
 
 

RESOLUÇÃO Nº 001/2005 
 
 

                             SÚMULA: Constitui  as  Comissões  Permanentes do Poder Legislativo 
                                              para o Biênio 2005/2006. 
 

 

 A CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO 
GROSSO, usando de suas atribuições legais, aprovou e EU promulgo a presente 
resolução: 
 
 
RESOLVE: 
 Artigo 1º - Ficam constituídas as Comissões Permanentes do 
Poder Legislativo, assim descriminadas: 
 
 
 I – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. 
 PRESIDENTE: RITA DE CÁSSIA MORETTI LIUTTI 
 SECRETÁRIA: ANTONINHA LEUCI DE OLIVEIRA 
 MEMBRO: ILTON PROVENZI 
 
 II – COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO, SERVIÇOS PÚBLICO E 
AGRÍCOLAS. 
 PRESIDENTE: ANÍBAL ALVES VILELA 
 SECRETÁRIA: RITA DE CÁSSIA MORETTI LIUTTI 
 MEMBRO: CARLOS ADELAR FAGANELLO 
 
 III – COMISSÃO DE JUSTIÇA, REDAÇÃO, FINANÇAS E 
ORÇAMENTO. 
 PRESIDENTE: CARLOS ADELAR FAGANELLO 
 SECRETÁRIO: ILTON PROVENZI 
 MENBRO: PASCOALINA GRASSIOTTO 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Artigo 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação por afixação no átrio da Câmara Municipal de Feliz Natal – MT. 
 
 Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 Gabinete da Presidência, em 01 de janeiro de 2005. 
 
 
 
 

 GERSON ANTONIO 
        PRESIDENTE  
 
 

 

 

 


